
 

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66
80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 524 Del 24/04/2021

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI ACCORDO QUADRO CON 
UN  SOLO  OPERATORE  ECONOMICO  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI 
RECEPTION  E  PORTIERATO  PRESSO  LE  SEDI  DELL'AZIENDA SANITARIA NAPOLI  3 
SUD. CIG [84645141ED] - PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ED ESCLUSIONE

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

PROVVEDIMENTO: Immediatamente Esecutivo dal - 24/04/2021
 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI ACCORDO QUADRO CON UN 
SOLO OPERATORE ECONOMICO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECEPTION E 

copia informatica per consultazione



PORTIERATO PRESSO LE SEDI DELL'AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD. CIG [84645141ED] 
- PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ED ESCLUSIONE

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI delle 
risultanze degli  atti  tutti  richiamati  nelle premesse che seguono,  costituenti  istruttoria a tutti  gli 
effetti  di  legge, nonché dell’espressa dichiarazione di  regolarità tecnica ed amministrativa della 
stessa resa dallo  stesso Dirigente responsabile  proponente a mezzo della  sottoscrizione della 
presente;

dichiarata altresì  espressamente con la sottoscrizione nella qualità di  delegato del  Titolare del 
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo 
n.679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali;

dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 
conflitto  di  interessi  ai  sensi  dell'art.6  bis  della  Legge n.  241/1990,  delle  disposizioni  di  cui  al 
vigente Codice di Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano triennale 
della Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 
2009;

PRESO ATTO  con deliberazione del Direttore Generale n. 0965 del 18/12/2020 dell’ASL Napoli 3 Sud è 
stata  indetta  una  “Procedura  Aperta  per  la  conclusione  di  un  Accordo  Quadro  con  un  solo  Operatore  
Economico,  ai  sensi  dell’art.  54,  co.  3,  del  D.  Lgs.  50/2016 e ss.mm.ii.  per l’affidamento del  servizio di 
“Reception e portierato presso le sedi dell'Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud - CIG 84645141ED, con 
termine ultimo per la presentazione delle offerte fissato per il  11/01/2021, alle ore 12:00 e prima seduta  
pubblica di constatazione delle offerte pervenute fissata per il giorno 11/12/2020 ore 16:00.

RILEVATO che, come previsto dal par. 20 del Disciplinare di gara, per la presente procedura la stazione 
appaltante si è avvalsa della possibilità di cui all’art. 133, co. 8, del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

VISTO il processo verbale del RUP del 24/04/2021 (allegato al presente provvedimento) con il quale si dà  
conto delle offerte pervenute e dell’esito delle operazioni di gara previste dal par. 20 del Disciplinare e, in 
particolare dell’elenco delle offerte ammesse al prosieguo delle gara

VISTI:
- l’art. 29, co.1, del D.Lgs. 50/2016;
- l’art. 76, co. 2-bis), del D.Lgs. 50/2016.

RITENUTO, pertanto, necessario procedere agli adempimenti prescritti dalla disposizione sopracitata;

DETERMINA

DI AMMETTERE al prosieguo della gara, sulla base delle risultanze del verbale del RUP del 24/04/2021, le 
offerte presentate dai seguenti operatori economici:

OPERATORE ECONOMICO
RTI PRESTIGE SERVIZI FIDUCIARI SRL - SAN PAOLINO GROUP
LAZZARI SERVIZI SRL
ROMEO GESTIONI
SECURITY SERVICE SRL
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA
CONSORZIO STABILE EURO GLOBAL SERVICE GRANDI APPALTI
SEVITALIA SICUREZZA
CONSORZIO SOR.GI.
TEAM SERVICE SOCIETA' CONSORTILE A R.L.
SIALIA SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

copia informatica per consultazione



RTI ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL - UNION SECURITY L'INVESTIGATORE & LO SPARVIERO SRL
THE SENTINEL SECURITY
RTI KSM SPA - KSM FACILITY SOLUTION A SOCIO UNICO
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
LEADER SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA
SAFETY MANAGEMENT SERVICE SPA
CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA
COOPSERVICE
TEAM SECURITY
INTERNATIONAL SECURITY SERVICE VIGILANZA S.P.A
RTI OMNIA SECURA SERVIZI - C.M. SERVICE S.R.L.
RTI COSMOPOL S.P.A. - SICURITALIA GROUP SERVICE S.C.P.A.
SERVICES GROUP

DI PUBBLICARE il presente atto sull’Albo Pretorio dell’AL Napoli 3 Sud, ai sensi dell’art. 29, co.1, del D.Lgs. 
50/2016;

DI COMUNICARE i riferimenti del presente provvedimento e dei relativi atti ai concorrenti di cui sopra, sulla 
base di quanto prescritto dall’art. 76, co. 2-bis), del D.Lgs. 50/2016.

Il Sottoscritto Dirigente della Struttura U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI sarà responsabile 
in  via  esclusiva,  dell’esecuzione  della  presente  determina  dirigenziale,  che  viene  resa 
immediatamente esecutiva, data l’urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché 
quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..

Il Direttore della Struttura
( TOMO DOMENICO )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.
- Sostituisce la firma autografa)

copia informatica per consultazione


